Ректору
ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России
профессору Р.Е. Калинину
студента(ки)	___курса ____	группы,
__________________________________
(специальность/направление подготовки)
________________________________________
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
сот. тел. _______________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность зачета результатов производственной  практики
______________________________________________________________
                        (указать название практики по учебному плану)

 и допустить к промежуточной аттестации по практике

  т.к. я имею диплом о среднем профессиональном образовании по специальности __________________(указать) и (или) стаж работы в качестве __________________(указать), в количестве _______________(указать стаж работы), или справку об обучении.
Копию документа о среднем профессиональном образовании, трудовой книжки и (или) или справку об обучении прилагаю (указать название только имеющихся документов).

Дата
Подпись студента

НИЖЕСЛЕДУЮЩИЙ АЛГОРИТМ ОФОРМЛЕНИЯ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
 В ЗАЯВЛЕНИИ НЕ ПРОПИСЫВАТЬ:

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ ОФОРМЛЯЕТЕ И СДАЕТЕ В ОТДЕЛ ПРАКТИКИ, НЕ ПОЗДНЕЕ, ЧЕМ ЗА 10 ДНЕЙ ДО НАЧАЛА ПРАКТИКИ!!!

1. Заявление оформляете в одном экземпляре.
2. Виза заведующего кафедрой /кого именно уточнить в отделе практики/
3.Виза  начальника отдела практики /каб. № 119/
4. Виза ректора
3. В день зачета по практике с заявлением являетесь на переаттестацию по практике на соответствующую кафедру